

88	Закройщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Портной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Электрик участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ЦРГД и Ю

(должность)

Пименова В.П.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

15.01.16

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организации ЦРГДиЮ

(должность)

Пименов И.В.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

15.01.16

Специалист по охране труда

(должность)

Попова Л.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

15.01.16

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

268

(№ в реестре экспертов)

А.А.Васильев

(Ф.И.О.)

23.12.2015

(дата)

(подпись)

(Handwritten signature)